
UCHWAŁA NR XLVIII/321/2021 

RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sieradza na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1372) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 

i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 i 1236) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/242/2020 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta Sieradza na rok 2021 § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 20.411.723,09 zł, który zostanie pokryty emisją 

papierów wartościowych w wysokości 1.016.516,88 zł, wolnymi środkami, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w wysokości  

18.608.242,24 zł i  niewykorzystanymi środkami pieniężnymi, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w wysokości 

786.963,97 zł .” 

§ 2. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Miasta Sieradza na rok 2021 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Miasta Sieradza na rok 2021 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych na rok 2021 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 5 do uchwały Nr XXXVII/242/2020 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sieradza na rok 2021 pn. „Plan przychodów i rozchodów budżetu w 2021 roku” 

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sieradzu 

 
 

Urszula Rozmarynowska 

Id: 9E7F860F-2729-4A9D-8302-707EC07C980A. Podpisany Strona 1 z 7



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/321/2021 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 29 lipca 2021 r. 

Zmiany w planowanych dochodach budżetu miasta na 2021 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 718 193,88 0,00 2 498,41 720 692,29 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

41 903,88 0,00 0,00 41 903,88 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 22 091,00 0,00 2 498,41 24 589,41 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 891,00 0,00 2 498,41 7 389,41 
bieżące 188 118 781,27 0,00 2 498,41 188 121 279,68 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

2 963 508,52 0,00 0,00 2 963 508,52 

majątkowe 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 877 042,97 0,00 100 000,00 4 977 042,97 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

3 413 417,97 0,00 0,00 3 413 417,97 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

majątkowe 28 077 745,08 0,00 100 000,00 28 177 745,08 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

9 321 091,08 0,00 0,00 9 321 091,08 

Ogółem: 216 196 526,35 0,00 102 498,41 216 299 024,76 

Id: 9E7F860F-2729-4A9D-8302-707EC07C980A. Podpisany Strona 1 z 2



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

12 284 599,60 0,00 0,00 12 284 599,60 

Id: 9E7F860F-2729-4A9D-8302-707EC07C980A. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/321/2021 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 29 lipca 2021 r. 

Zmiany w planowanych wydatkach budżetu miasta na 2021 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 5 433 565,42 36 825,70 13 000,00 0,00 13 000,00 1 800,00 0,00 22 025,70 0,00 0,00 5 396 739,72 5 396 
739,72 4 396 739,72 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 107 982,62 2 498,41 2 498,41 0,00 2 498,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 484,21 105 484,21 0,00 0,00 0,00 

6
3
0   Turystyka 

po zmianach 5 541 548,04 39 324,11 15 498,41 0,00 15 498,41 1 800,00 0,00 22 025,70 0,00 0,00 5 502 223,93 5 502 
223,93 4 396 739,72 0,00 0,00 

przed zmianą 5 433 565,42 36 825,70 13 000,00 0,00 13 000,00 1 800,00 0,00 22 025,70 0,00 0,00 5 396 739,72 5 396 
739,72 4 396 739,72 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 107 982,62 2 498,41 2 498,41 0,00 2 498,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 484,21 105 484,21 0,00 0,00 0,00  63003  Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki 
po zmianach 5 541 548,04 39 324,11 15 498,41 0,00 15 498,41 1 800,00 0,00 22 025,70 0,00 0,00 5 502 223,93 5 502 

223,93 4 396 739,72 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 498,41 2 498,41 2 498,41 0,00 2 498,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości po zmianach 2 498,41 2 498,41 2 498,41 0,00 2 498,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105 484,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 484,21 105 484,21 0,00 0,00 0,00 

  6660 

Zwroty dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące wydatków 
majątkowych po zmianach 105 484,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 484,21 105 484,21 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 490 998,08 5 798 405,08 5 798 405,08 0,00 5 798 405,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 692 593,00 692 593,00 0,00 3 000 
000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 

000,00 0,00 0,00 0,00 
7
0
0   Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 10 690 998,08 5 798 405,08 5 798 405,08 0,00 5 798 405,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 892 593,00 1 892 
593,00 0,00 3 000 

000,00 0,00 
przed zmianą 4 138 399,83 638 399,83 638 399,83 0,00 638 399,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 500 000,00 0,00 3 000 

000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 

000,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 5 338 399,83 638 399,83 638 399,83 0,00 638 399,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700 000,00 1 700 
000,00 0,00 3 000 

000,00 0,00 
przed zmianą 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 

000,00 0,00 0,00 0,00   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

po zmianach 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 
000,00 0,00 0,00 0,00 

9
0   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska przed zmianą 27 636 557,07 16 348 625,60 16 288 625,60 286 200,00 16 002 
425,60 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 11 287 931,47 11 287 

931,47 3 413 807,97 0,00 0,00 

Id: 9E7F860F-2729-4A9D-8302-707EC07C980A. Podpisany Strona 1 z 2



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

0 

po zmianach 27 736 557,07 16 348 625,60 16 288 625,60 286 200,00 16 002 
425,60 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 11 387 931,47 11 387 

931,47 3 413 807,97 0,00 0,00 
przed zmianą 3 983 443,15 1 193 484,65 1 193 484,65 6 200,00 1 187 284,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 789 958,50 2 789 

958,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 4 083 443,15 1 193 484,65 1 193 484,65 6 200,00 1 187 284,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 889 958,50 2 889 

958,50 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 782 551,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 782 551,50 2 782 

551,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 2 882 551,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 882 551,50 2 882 

551,50 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 784 070,00 5 124 070,00 4 364 070,00 2 633 715,00 1 730 355,00 700 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
6   Kultura fizyczna 

po zmianach 5 934 070,00 5 124 070,00 4 364 070,00 2 633 715,00 1 730 355,00 700 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 810 000,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 235 152 765,23 188 019 

907,70 118 038 
501,47 68 773 977,91 49 264 

523,56 10 926 
967,11 52 519 

892,45 3 243 337,54 2 021 
209,13 1 270 

000,00 47 132 857,53 44 132 
857,53 12 475 011,53 3 000 

000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 557 982,62 2 498,41 2 498,41 0,00 2 498,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 555 484,21 1 555 

484,21 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 236 710 747,85 188 022 

406,11 118 040 
999,88 68 773 977,91 49 267 

021,97 10 926 
967,11 52 519 

892,45 3 243 337,54 2 021 
209,13 1 270 

000,00 48 688 341,74 45 688 
341,74 12 475 011,53 3 000 

000,00 0,00 

Id: 9E7F860F-2729-4A9D-8302-707EC07C980A. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/321/2021 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 29 lipca 2021 r. 

Zmiany w wydatkach majątkowych na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
630   Turystyka 5 396 739,72 105 484,21 5 502 223,93 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 5 396 739,72 105 484,21 5 502 223,93 

  6660 
Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 

0,00 105 484,21 105 484,21 

   
Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 

0,00 105 484,21 105 484,21 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 692 593,00 1 200 000,00 4 892 593,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 500 000,00 1 200 000,00 4 700 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 1 200 000,00 1 700 000,00 

   Wydatki na zakupy inwestycyjne 500 000,00 1 200 000,00 1 700 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 287 931,47 100 000,00 11 387 931,47 

 90095  Pozostała działalność 2 789 958,50 100 000,00 2 889 958,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 782 551,50 100 000,00 2 882 551,50 

   Budowa placu zabaw z siłownią zewnętrzną w rejonie ulic Wolskiej i Scaleniowej w Sieradzu 35 000,00 100 000,00 135 000,00 

926   Kultura fizyczna 660 000,00 150 000,00 810 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 150 000,00 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00 

   Budowa kompleksu sportowo-widowiskowego w Sieradzu 0,00 150 000,00 150 000,00 
Razem 47 132 857,53 1 555 484,21 48 688 341,74 

Id: 9E7F860F-2729-4A9D-8302-707EC07C980A. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/321/2021 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 29 lipca 2021 r. 

Plan przychodów i rozchodów budżetu w 2021 roku 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota w złotych 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  25 957 206,21 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 786 963,97 

2 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 931 6 562 000,00 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 
6 ustawy 950 18 608 242,24 

Rozchody ogółem:  5 545 483,12 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 5 500 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 45 483,12 

Id: 9E7F860F-2729-4A9D-8302-707EC07C980A. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

